Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

26.07.2023 № B-3531

О результатах Международного конкурса детского творчества к Дню цветка «Цветы небывалой красоты»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Волощук Светлана Алексеевна ДП-3531-221295 от 23.07.2023
6) Барнович Елена Дмитриевна ДП-3531-221296 от 23.07.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детского творчества к Дню цветка «Цветы небывалой красоты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Никонова
Екатерина Пантелеева ИН Цветы небывалой красоты 2 место ДП-3531-

220873

2 Ухова Евгения Пантелеева ИН Цветы небывалой красоты 1 место ДП-3531-
220874

3 Якушева Алёна Пантелеева ИН Цветы небывалой красоты 1 место ДП-3531-
220875

4 Трускова Дарья Пантелеева ИН Цветы небывалой красоты 2 место ДП-3531-
220876

5 Тихомиров
Степан Пантелеева ИН Цветы небывалой красоты 3 место ДП-3531-

220877

6 Богатенко
Новелла Пантелеева ИН Цветы небывалой красоты 3 место ДП-3531-

220878

7 Загайнов
Владимир Пантелеева ИН Цветы небывалой красоты 2 место ДП-3531-

220879

8 Кузнецова
Полина Пантелеева ИН Цветы небывалой красоты 2 место ДП-3531-

220880

9 Золотова
Ксения Пантелеева ИН Цветы небывалой красоты 2 место ДП-3531-

220881

10 Ковальчук
Аделина

Юханова
Людмила
Юрьевна

Цветы мира 2 место ДП-3531-
221048

11 Жиданов Роман Бугулова Лариса
Махарбековна Цветочное царство 1 место ДП-3531-

221093

12 Филатов
Владислав

Польянова
Эльвира
Владимировна

Жучок на цветочке 2 место ДП-3531-
221294

13 Ковалёва
Софья

Польянова
Эльвира
Владимировна

Божья коровка на ярком цветке 3 место ДП-3531-
221297

14 Кирпиченкова
Василиса

Польянова
Эльвира
Владимировна

Ромашка и божья коровка 2 место ДП-3531-
221298

15 Костюк Миша Авакумова Ирина
Ивановна Цветы на фоторамке из пластилина 1 место ДП-3531-

221318

16 Дейнека
Валерия

Авакумова Ирина
Ивановна Цветы 1 место ДП-3531-

221319

17
Ирина
Егоровна
Гришаева

Ирина Егоровна
Гришаева Летнее утро 1 место ДП-3531-

221323

18
Ирина
Егоровна
Гришаева

Ирина Егоровна
Гришаева Астры 1 место ДП-3531-

221324

19 Оконешникиова
София

Ирина Егоровна
Гришаева Летнее утро 1 место ДП-3531-

221326

20 Слабодчикова
Дарина

Ирина Егоровна
Гришаева Астры 1 место ДП-3531-

221327

21 Дударева Катя
Примычкина
Татьяна
Викторовна

"Лилия" 2 место ДП-3531-
221337

22 Глухова
Вероника

Примычкина
Татьяна
Викторовна

"Розочки для мамочки" 1 место ДП-3531-
221339

23 Альджанова
Сафина

Джалмухамбетова
Зульфина
Дюсюмбаевна

Маки 1 место ДП-3531-
221358

24 Киселёв
Савелий

Нигматзянова
Жанна
Валерьевна

"Я подсолнух золотистый" 1 место ДП-3531-
221364

25 Шибаева Настя Васендина Анна
Сергеевна Цветы небывалой красоты 3 место ДП-3531-

221398

26 Ткачева
Валерия

Потехина Любовь
Павловна Картина "Колокольчики" 1 место ДП-3531-

221424

27 Антонова
Александра

Парфенова
Наталия
Александровна

Картина "Незабудки" 1 место ДП-3531-
221425

28 Шайдуллаева
Заира

Шайдуллаева
Зульфия
Шамилевна

" Мои любимые цветы" 1 место ДП-3531-
221437

29
Черняева
Любовь
Романовна

Черняева
Татьяна
Михайловна

Цветы небывалой красоты 1 место ДП-3531-
221439

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова